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USTERKI FABRYCZNE USZKODZENIA KRADZIEZ PRZEZNACZENIE
Wykryto mozliwe usterki Nie wykryto odnotowanych Pojazd nie jest poszukiwany Pojazd bez specjalnego
fabrycznych pojazdu. uszkodzen pojazdu. jako kradziony. przeznaczenia.
Informacje o pojezdzie
Marka Model Rok modelowy / Rok budowy
SEAT ATECA 2017 / 2017

Norma emisji spalin

EURO 6

EURO - NORMA OBOWIAZUJACA OD WRZESNIA
2014 R. DLA POJAZDOW Z  SILNIKAMI
WYSOKOPREZNYMI | BENZYNOWYMI,
OKRESLAJACA DOPUSZCZALNE LIMITY EMISJI
SPALIN w NOWYCH POJAZDACH
SPRZEDAWANYCH W TYM CZASIE W UNII
EUROPEJSKIE) | EUROPEJSKIM  OBSZARZE
GOSPODARCZYM.

Ewidencja pojazdow poszukiwanych

Wyniki weryfikacji numeru VIN w bazach pojazdéw poszukiwanych

WYNIK WERYFIKACJI: POJAZD NIE JEST POSZUKIWANY

Przeprowadzona weryfikacja nie moze by¢ uznana za ostateczna. Zwieksza ona jedynie prawdopodobienstwo zakupu pojazdu nie pochodzacego z kradziezy. Kazdy pojazd
powinienes$ sprawdzi¢ we wszystkich znanych ci i dostepnych zrédtach informacji. Jezeli zachodzi podejrzenie kradziezy nie zwlekaj i poinformuj odpowiednie stuzby o tym

fakcie.

NAZWA REJESTRU WYNIK WERYFIKAC)I

== REJESTR INTERNETOWY SKRADZIONYCH POJAZDOW - HOLANDIA 3 « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
B REJESTR INTERNETOWY SKRADZIONYCH POJAZDOW W NIEMCZECH « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
B REJESTR INTERNETOWY SKRADZIONYCH POJAZDOW W EUROPIE 1 « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
== REJESTR INTERNETOWY SKRADZIONYCH POJAZDOW - HOLANDIA 2 « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
B REJESTR INTERNETOWY SKRADZIONYCH POJAZDOW - NIEMCY « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
g& REJESTR INTERNETOWY SKRADZIONYCH POJAZDOW W SZWECJI « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
A RejeeTRY. 3 NTT vﬁ“"r(\l\"rlfzkvg'lr(ﬁ[llllml IE_ W DE IEQTRACH
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B | REJESTR POLICJI POJAZDOW SKRADZIONYCH W RUMUNII

mm REJESTR INTERNETOWY SKRADZIONYCH POJAZDOW W POLSCE
mm REJESTR SPOLECZNY SKRADZIONYCH POJAZDOW W POLSCE

mm REJESTR INTERNETOWY SKRADZIONYCH POJAZDOW W POLSCE
B REJESTR INTERNETOWY SKRADZIONYCH POJAZDOW W EUROPIE 3

NIE FIGURUJE W REJESTRACH
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
NIE FIGURUJE W REJESTRACH

A S N N SR N

Historia pojazdu

Znalezione w bazach danych rekordy dotyczace przesztosci pojazdu

DATA PRODUKCJI: 2017
WIEK POJAZDU: 5 lat

Informacje pochodza z baz danych, informacji dostepnych powszechnie w internecie, od naszych partneréw oraz zrédet wtasnych. Stanowia rzetelne zrédto wiedzy jednak
nie mozna wykluczy¢ btedéw zrédtowych. Stan faktyczny pojazdu potwierdzisz jedynie w czasie rzeczywistym, podczas osobistych ogledzin. Zawarte tu dane traktuj jako
wskazowke, a nie jedynie stuszne zrodto informacji

DATA -~ 0OPIS

2017 () PRODUKCJA POJAZDU

2018-11  -oer(@@R)mr WEZWANIE SERWISOWE :
ZGLOSZONO WYCOFANIE POJAZDU (VOSA): ELEKTRYCZNY HAMULEC POSTOJOWY MOZE ZOSTAG
PRZYPADKOWO ZWOLNIONY PO ZWOLNIENIU PEDALU SPRZEGEA - CZYTAJ WIECEJ

Historia zdarzen

Odnotowane w przesztosci zdarzenia drogowe z udziatem pojazdu

WYNIK WERYFIKACJI: BRAK ZDARZEN

Numer VIN nie figuruje w rejestrze zdarzen i incydentéw z ponad 350 min. pojazdéw. Podane dane traktuj jako wskazéwke i zweryfikuj ze stanem faktycznym pojazdu i jego

dokumentacja.

NAZWA REJESTRU WYNIK WERYFIKAC]I

i REJESTR POJAZDOW - AUSTRALIA « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
I} REJESTR POJAZDOW - BELGIA « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
mm REJESTR POJAZDOW - BULGARIA « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
ma REJESTR POJAZDOW - CHORWACJA « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
B REJESTR POJAZDOW - CZECHY « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
sm REJESTR POJAZDOW - DANIA « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
&= REJESTR POJAZDOW - ESTONIA « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
<4 REJESTR POJAZDOW - FINLANDIA « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
I | REJESTR POJAZDOW - FRANCJA « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
Z= REJESTR POJAZDOW - HISZPANIA « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
== REJESTR POJAZDOW - HOLANDIA « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
I+l REJESTR POJAZDOW - KANADA « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
mm REJESTR POJAZDOW - LITWA « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
B REJESTR POJAZDOW - NIEMCY « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
#= REJESTR POJAZDOW - NORWEGIA « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
mm REJESTR POJAZDOW - POLSKA « NIE FIGURUJE W REJESTRACH
NAZWA REJESTRU . WYNIK WERYFIKAC]I W

EQTA « NTE ETQLIDIIIE RPE IEQTRACH
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REJESTR POJAZDOW - RUMUNIA

REJESTR POJAZDOW - SERBIA

REJESTR POJAZDOW - STANY ZJEDNOCZONE
REJESTR POJAZDOW - SZWECJA

REJESTR POJAZDOW - StOWACJA
REJESTR POJAZDOW - StOWENIA
REJESTR POJAZDOW - UKRAINA

REJESTR POJAZDOW - WIELKA BRYTANIA
REJESTR POJAZDOW - WEGRY

REJESTR POJAZDOW - WEOCHY

REJESTR POJAZDOW - +OTWA

NIE FIGURUJE
NIE FIGURUJE
NIE FIGURUJE
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
NIE FIGURUJE W REJESTRACH

W REJESTRACH
W
w
w
W
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
w
W
W
W
W

REJESTRACH
REJESTRACH

NIE FIGURUJE W REJESTRACH
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
NIE FIGURUJE W REJESTRACH
NIE FIGURUJE W REJESTRACH

NM-HETEFE R &
L O S S SR SR SR SR WY

Wyposazenie pojazdu

Lista opcji wyposazenia pojazdu

& PODUSZKI POWIETRZNE & KURTYNY POWIETRZNE
& ASYSTENT RUSZANIA POD GORE

GRUPA KOD 0PIS
VERSIONS FMo BASIC EQUIPMENT VARIANT
BREAKAWAY INTERIOR MIRROR 416 BREAKAWAY INTERIOR REAR VIEW

MIRROR, AUTOMATICALLY DIMMING
CARRIER FREQUENCY FOR RADIO REMOTE CONTROL 5D1 CARRIER FREQUENCY 433.92 MHZ-434.42 MHZ
HANDLING STANDARD PRODUCTION AND PRE-PRODUCTION FAQ CONTROL OF STANDARD PRODUCTION
SERIES
EMISSION STANDARD 7MM EMISSION STANDARD EU6 PLUS
FRESH AIR INTAKE FOR PASSENGER COMPARTMENT (WITH 2V5 FRESH AIR INTAKE SYSTEM WITH
PARTICULATE FILTER) ACTIVATEDCHARCOAL CANISTER
INSTRUMENT INSERTS U5A INSTRUMENT INSERT, KM/H SPEEDOMETER
STEERING SYSTEM ARRANGEMENT LOL LEFT-HAND DRIVE VEHICLE
VEHICLE SPECIFICATIONS FOA NO SPECIAL PURPOSE VEHICLE, STANDARD

EQUIPMENT
SMOKING/NON-SMOKING PACKAGE 9JA NON-SMOKING PACKAGE

Pakaz wszystkie (9)

Bezpieczenstwo

Lista potencjalnych problemoéw zwigzanych z pojazdem

Wezwania serwisowe

Potwierdzone i udokumentowane usterki wymagajace podjecia dziatan przez producenta

WYNIK WERYFIKACJI: ZNALEZIONO REKORDY
A ELEKTRYCZNY HAMULEC POSTOJOWY MOZE ZOSTAC PRZYPADKOWO ZWOLNIONY PO
. ZWOLNIENIU PEDAtU SPRZEGLA

Pojazdy moga by¢ obarczone usterkami technicznymi wynikajacymi z btedéw konstrukcyjnych lub innych spowodowanych przez niedopatrzenie producenta. Ich wykrycie
przez instytucje takie jak UOKiK czy VOSA skutkuje nakazem dla producenta do usuniecia usterki na jego wtasny koszt. Jezeli takie wezwania moga dotyczy¢ sprawdzanego
przez ciebie pojazdu zostana one pokazane w tej sekgji. Informacje o wezwaniu serwisowym potwierdzisz w autoryzowanym serwisie.

DATA ¢ NUMER $ opis ¢
2018-11-13  R/2018/313  NUMBER OF APPEARANCES: 4243
DATA NUMER HPECTRIC PARKING BRAKE CAN BE UNINTENTIONALLY RELEASED WHEN DISENGAGING THE CLUTCH PEDAL
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THE ELECTRO-MECHANICAL PARK BRAKE MAY BE RELEASED INAPPROPRIATELY.

THE SOFTWARE FOR THE BRAKE CONTROL WILL BE UPDATED.

Analiza numeru VIN

Informacje analityczne przeprowadzone na numerze VIN
SOCIEDAD ESPANOLA DE AUTOMOVILES

DE TURISMO S.A. (SEAT)
AUTOVIA A II KM 585

Dane producenta pojazdu
SPAIN/EUROPE

Informacje o producencie i regionie produkgji pojazdu
NAZWA PRODUCENTA:
ADRES PRODUCENTA:

REGION:
Dane zostaty pozyskane zgodnie z normami standardéw identyfikacji SAE, bazy danych SAE WMI oraz na podstawie nr VIN Dane te sg kodowane przez producentéw, mozna

wiec uznac je za wysoce wiarygodne.
Pamietaj! VIN jest niepowtarzalny. W réznych miejscach pojazdu i na dokumentach powinien by¢ jednakowy.

2017

ROK MODELOWY VIN:

Weryfikacja VIN
Informacje techniczne zakodowane w numerze VIN
POPRAWNY

SUMA KONTROLNA:
POPRAWNOSC VIN:

Z informacji zakodowanych w nr VIN mozna odczyta¢ rok modelowy produkcji, sume kontrolna numeru oraz poprawnos¢ VIN. Pamietaj! W systemie europejskim liczba
kontrolna wewnatrz numeru VIN moze nie wystepowac, a niepoprawna suma kontrolna lub nieczytelny nr VIN powinien sktoni¢ cie do szczegétowego przeswietlenia historii

i)
Dobry Mome

pojazdu.
Historia sprawdzen
Lista miejsc w ktorych pojazd byt sprawdzany za posrednictwem naszego systemu.
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2022-09-16
2022-09-20
1. W raportach o pojazdach podawane sg informacje o zdarzeniach zwigzanych z tymi pojazdami, ktére nazywamy ,zdarzeniami”. Nalezy przez to rozumiec istotne zdarzenia dotyczace pojazdu,
mogace mie¢ wplyw na ocene jego stanu technicznego lub wartosci, w szczegdlnosci zdarzenia szkodowe, naprawy (na gwarangji i pogwarancyjne) lub akcje serwisowe. W opisie zdarzenia moga by¢
podane w szczegdlnosci wartosci szkdd lub napraw wedtug rzeczywiscie poniesionych kosztéw lub ich wyceny, a takze odczyt licznika pojazdu. Wyceny moga by¢ przygotowywane np. dla
wiasciciela, zaktadu ubezpieczen lub warsztatu, w tym np. na potrzeby sprawy sadowej. Kilka zdarzen ujawnionych w raporcie dotyczy zwykle réznych zdarzen, ale moze tez dotyczy¢ tego samego

Wyjasnienia i zastrzezenia
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Raport historii pojazdu
zdarzenia, np. moze to byc kilka wycen przygotowanych w réznym czasie dla réznych zaktadow ubezpieczeniowych lub warsztatow, albo dla whasciciela.

. Zakres danych w raporcie, w tym wystapienie zdarzen, udostepniany jest przed zakupem raportu, w jego bezptatnej czesci. Dane w raporcie prezentowane sa na podstawie dostepnych nam w danej

chwili informagji dotyczacych okreslonego numeru VIN. Pochodza one z réznego rodzaju baz danych, informadcji powszechnie dostepnych (w szczegdlnosci w internecie) oraz zrédet wiasnych. Dane
te moga nie by¢ aktualne na chwile udostepnienia ich w naszym raporcie, poniewaz zostaty zebrane wczesniej i z czasem moga ulegac zmianie, w szczegdlnosci w wyniku uzywania pojazdu i zdarzen.
Dane o najswiezszych zdarzeniach dotyczacych pojazdu moga nie by¢ jeszcze dostepne. Pomimo naszych staran, aby raporty byly jak najbardziej aktualne i kompletne, nie ma mozliwosci
weryfikowania zawartych w nich danych ze stanem faktycznym (technicznym) pojazdu na moment wygenerowania raportu. Moze sie tez zdarzy¢, ze dane zostaty btednie zapisane u zrodta, a nasz
raport niestety taki btad powiela, czego nie jesteSmy w stanie zweryfikowac. W zwigzku z tym nasz system i uzyskane z niego raporty o pojazdach nalezy traktowac jedynie jako narzedzie pomocnicze
do oceny historii i stanu danego pojazdu, a nastepnie zawsze bezposrednio zbadac aktualny stan faktyczny tego pojazdu i jego dokumenty, szczegdlnie przed podjeciem decyzji o jego nabyciu.

. W przypadku zauwazenia niezgodnosci danych o pojezdzie w raporcie ze stanem rzeczywistym prosimy o niezwtoczne poinformowanie nas o tym.

. Historia sprawdzen danego numeru VIN w naszym serwisie podawana w raportach dotyczy sprawdzen w wersji ptatnej i bezptatnej. Nie zawiera ona kompletnych i aktualnych danych, poniewaz z

powoddw technicznych jest uzupetniana z pewnym opdznieniem w stosunku do stanu obecnego.

. Doktadamy staran, aby autorski system ttumaczen dokonywat petnego i logicznego ttumaczenia danych zrédtowych na wszystkie jezyki z zachowaniem zasad gramatyki, jednak ze wzgledu na

automatyke ttumaczenia wyniki moga zawiera¢ stowa w jezykach obcych lub btedy jezykowe. Wszelkie tresci i znaki graficzne zamieszczone w raporcie oraz na naszych stronach sa chronione
prawami autorskimi przystugujacymi Autoiso sp. z 0.o0.

. Petna informacja prawna dotyczaca raportu znajduje sie w Regulaminie dostepnym na naszej Stronie.
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